平成 30年１月 12日

各    位
 会 社 名  モ リ ト 株 式 会 社
 代 表 者 名  代表取締役社長 一坪 隆紀
 （コード番号：9837 東証第一部）
 本社所在地  大阪市中央区南本町 4丁目 2番 4号
 問合わせ先  取締役上席執行役員
 管  理  本  部  長 小島 賢司

（電話番号：06－6252－3551）

平成 30年 11月期配当予想（普通配当・記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 30 年１月 12 日開催の取締役会において、下記の通り平成 30 年 11 月期の配当予想を

決議しましたのでお知らせします。

記

１．配当の内容

年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

平成 30年 11月期予想

円 銭

12.50

（普通配当 12.00）

（記念配当 0.50）

円 銭

12.50

（普通配当 12.00）

（記念配当 0.50）

円 銭

25.00

（普通配当 24.00）

（記念配当 1.00）

平成 29年 11月期予定

円 銭

14.00

（普通配当 11.00）

（記念配当 3.00）

円 銭

14.00

（普通配当 11.00）

（記念配当 3.00）

円 銭

28.00

（普通配当 22.00）

（記念配当 6.00）

２．平成 30年 11月期における記念配当の理由

 当社は、平成 30 年６月１日に創業 110 周年を迎えます。これは株主の皆様をはじめ、お客様、お

取引先様など関係各位のひとかたならぬご支援の賜物であり、心より感謝申し上げます。つきまし

ては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表すために、平成 30 年 11 月期の中間配当と期末配当にお

きまして、１株当たり 50銭ずつ（年間１円）の記念配当を実施いたします。

以 上